

دغدغه‌های توسعه گردشگری در لارک هر مزگان

اجرای طرح‌های زیرساختی گردشگری در جزیره لارک استان هرمزگان، طبیعت بکر این منطقه را در معرض خطر قرار می‌دهد.



جزایر خلیج فارس اظهار کرده بود که توسعه زیرساخت‌های بندری و حمل‌ونقل دریایی علاوه بر اشتغال‌زایی و توسعه اقتصادی و اجتماعی منطقه، تأثیر قابل توجهی بر بهبود معیشت و زندگی ساحل‌نشینان و ساکنان جزایر خلیج فارس دارد. در همین راستا فاز نخست لایروبی بندرگاه لارک از جمله بنادر غیرملکی سازمان بنادر و دریانوردی با حجم ۶۰ هزار مترمکعب در سال ۱۳۹۶ و از محل اعتبارات استانی اجرا شده است. گفته می‌شود اجرای فاز دوم لایروبی این بندرگاه سال گذشته از محل اعتبارات استانی با حجم ۶۷ هزار مترمکعب آغاز شده و تاکنون ۴۲ هزار مترمکعب از آن به سرانجام رسیده است. اینها در حالی است که بندر لارک شامل حوضچه، بنای اصلی و فرعی، دایک ساحلی جنوبی و شرقی است که در شمال جزیره ساخته شده. عملیات ساخت این بندرگاه در اواخر دهه ۷۰ شمسی آغاز و در سال ۱۳۸۴ به بهره‌برداری رسید.

دفعات از سوسو استاندار هرمزگان نیز مورد تأکید قرار گرفته است. **لایروبی بندرگاه** تحولات در جزیره لارک تنها مربوط به اجرای طرح‌های گردشگری نیست. بر همین اساس مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان چندین قبل از لایروبی بندرگاه این جزیره در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی این سازمان و رونق بخشی به معیشت ساکنان جزایر خلیج فارس خبر داده بود. «علیرضا محمدی کرجی‌ران» با اشاره به توجه ویژه سازمان بنادر و گردشگری در این جزیره، اولیای را در این جزیره فراهم کنیم تا اگر کسی می‌خواهد سرمایه‌گذاری

محدودیت فعالیت‌های اقتصادی و خروج توریستی از شرایط قرظینه، افزایش درآمد‌ها باعث بالا رفتن تقاضا برای خرید مواد غذایی می‌شود در نتیجه کمبود عرضه موجب افزایش قیمت را به دنبال خواهد داشت. یکی از بزرگترین مینع های درآمد در آسیا، گردشگری و توریسم می‌باشد که شیوع ویروس کرونا و محدودیت‌های که اعمال شده است، اقتصاد این قاره را بیش از دیگر نقاط جهان با بحران رو به رو کرده است. کنفرانس تجارت و توسعه سازمان ملل (اکتاد) در جدیدترین گزارش مشترک خود با سازمان جهانی گردشگری نوشت: تأثیر ناشی از همه

عضو فراکسیون میراث فرهنگی و گردشگری مجلس خبر داد: اقدامات مجلس در راستای احیای صنعت گردشگری در ایام پساکرونا

داده و در ایام پساکرونا روح تازه بر کالبد جسم نهیف گردشگری در کشور دمیده شود. محمد صالح جوکار، عضو فراکسیون میراث فرهنگی و گردشگری مجلس دریاچه در حوزه گردشگری به دلیل شیوع کرونا در دو سال اخیر به خبرنگار برنا گفت: شیوع کرونا صدمات و لطمه‌های فراوان به صنعت گردشگری وارد کرده است. جوکار افزود: بسیاری از آژانس‌های گردشگری به دلیل تعطیلی مواجه شده‌اند. در این شرایط صاحبان صنایع با ضرر و زیان‌های جدی مواجه شده‌اند. عضو فراکسیون میراث فرهنگی و گردشگری مجلس درباره تعهدات مجلس برای جبران ضررهای ناشی

مناظر آزاد
بازدید مشاور رییس جمهور از پروژه‌های زیرساختی جزیره قشم

توجیه کیش
مجلس شورای اسلامی

روزنامه اقتصاد کیش
آماده‌سازی تیم ملی در کیش برای راهیابی به جام جهانی قطر

اقتصاد کیش
پایگاه اطلاع رسانی اقتصاد کیش

روزنامه اقتصاد کیش
کیش - خیابان فردوسی - ویلاهای مروارید
بلوک B3 - طبقه سوم - واحد ۷۱۵
۰۹۳۴۷۶۸۵۸۵۱

MIGEL
WWW.SAN.IEHKISH.COM

سیایبان این طرح با اعتباری در حدود ۸ میلیارد ریال از سوسو بنیادعلوی و با هدف افزایش سفرها به لارک و توسعه اقتصادی مردم این جزیره در حال انجام و قرار است تا پایان سال جاری به بهره‌برداری برسد. اینها در حالی است که بر اساس اعلام مسئولان استان، بخشی از جاده دور جزیره لارک نیز با امکانات مناسب ایجاد و نگهداری به پیمانکار است تا به سرعت تکمیل شود. در این میان آنچه از تحولات زیرساختی در حوزه گردشگری لارک برمی‌آید، نشان می‌دهد که با جذب سرمایه‌گذاری‌های بخش خصوصی، ظرفیت‌ها و زیرساخت‌های مناسب در این جزیره ایجاد خواهد شد؛ راهبردی که به

در سال‌های اخیر عملیات اجرایی طرح‌های متعددی در جزیره لارک کلید خورده که هر یک از آنها می‌تواند طبیعت بکر این جزیره را مانند جزایر گردشگری دیگر خلیج فارس از جمله قشم و هرمز تحت تأثیر قرار دهد. اینکه آیا در آینده باز هم می‌توان همچنان شاهد سواحل شنی و مرجانی، آبی درخشان نوار ساحلی بود، از دغدغه‌های اهالی و فعالان محیط زیستی استان است.

ساخت‌وسازهایی با محوریت توسعه گردشگری، دستخوش تغییرات محسوسی شده است. بر همین اساس هم بود که در آخرین روزهای سال گذشته مسئولان از پیشرفت ۷۰ درصدی دهکده گردشگری جزیره لارک با اعتباری حدود ۳۳۰ میلیارد ریال خبر دادند. بر اساس اعلام مسئولان استان، نصب مبلمان شهری، جداره‌کشی، بازسازی باغ‌ها، کف‌سازی، نصب نمادهای مختلف، ایجاد پارک، رنگ گردشگری دور جزیره و طرح‌های از جمله طرح‌های در حال اجرا در جزیره لارک است. همچنین ساخت سالن مسافری و

ضربه سنگین کرونا به صنایع غذایی و گردشگری آسیا-اقیانوسیه

اطلاعات منتشر شده، قاره آمریکا با ۹۴ درصد مشاغل از دست رفته زنان به دلیل بیماری کووید-۱۹، آسیب دیده ترین منطقه جهان به شمار می‌رود. آسیا، اقیانوسیه، آفریقا، اروپا و آسیای میانه نیز به ترتیب شاهد کاهش ۳۸ درصد، ۳۸ درصد، ۱۹ درصد و ۲۵ درصد، در میزان اشتغال زنان بوده است. گزارش‌های خبری نشان می‌دهد که به سبب شیوع ویروس کرونا، بهای مواد غذایی در نتیجه اختلال در روند تولید، تأمین نیروی کار و خدمات حمل و نقل با افزایش روبرو شده است. گفتنی است سازمان غذا و کشاورزی سازمان ملل متحد برای اندازه‌گیری تغییر قیمت مواد غذایی شاخص جامعی را به کار

چگونه یونان در بحران کرونا آمار گردشگری خود را افزایش داد؟

نسبت به مدت مشابه در سال ۲۰۲۰ افزایش یافته است. در مجموع از ماه مه تا جولای ۲۳ میلیون گردشگر از یونان بازدید کردند، در حالی که در سال گذشته تنها ۶۶۰ هزار نفر گردشگر داشته است. رئیس اتحادیه هتل‌های یونان گفت: اگر دولت تدابیر فوری اتخاذ نکرده بود افزایش تعداد گردشگران امکان‌پذیر نبود. البته نسبت به سال گذشته در جایگاه بسیار بهتری پس‌می‌پریم اما باز هم از روند طبیعی گردشگری دور هستیم. وی اظهار کرد: هنگامی که آلمان اعلام کرد یونان را به همراه هلند به فهرست مقاصد پرخطر خود منتقل کرده است، طرح‌های اعلام خطر برای صنعت گردشگری این منطقه بود اما به نظر می‌رسد که این تصمیم آلمان نیز تأثیر جدی نداشته است زیرا در ماه ژوئن بیش از ۲۶۰ هزار گردشگر آلمانی از یونان دیدن کردند.

موسسه مطبوعاتی و رسانه‌ای اقتصاد کیش

روزنامه اقتصاد کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹
۴۴۴۲۴۹۶۸
کیش - خیابان فردوسی - ویلاهای مروارید
بلوک B3 - طبقه سوم - واحد ۷۱۵
۰۹۳۴۷۶۸۵۸۵۱

مژده به مشتریان و طرفداران چایسازهای میگل

سال ضمانت چایساز برای تمامی مدل‌ها